ВЫПИСКА

из

ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРИЁМУ В АСПИРАНТУРУ
ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МИД РОССИИ

в 2021 году

от 22 сентября 2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Алтунин С.Н., Данельян А.А., Жильцов С.С., Заемский В.Ф., Иванов О.П., Карпович О.Г., Логинов Б.Б., Ногмова А.Ш., Феофанов К.А.
ВЫСТУПАЛИ: Данельян А.А. – врио ректора, Ногмова А.Ш. – декан ПНПКВК.
В обсуждении приняли участие все присутствующие.

РЕШИЛИ:
I. Принять в очную аспирантуру на бюджетной основе за счет ассигнований федерального бюджета следующих граждан РФ, успешно сдавших экзамены и набравших проходной балл:

1. Вильчинского Антона Сергеевича
ПИПТ
2. Добровольского Леонида Валерьевича
МЭ
3. Жаркова Арсения Александровича
ППМОГРР
4. Кириллова Артема Семеновича
ИМОиВП
5. Кресика Кирилла Викторовича
МЭ

6. Крылова Никиту Михайловича
ППМОГРР
7. Махортова Артема Александровича
МЭ
8. Механа Риму Тайсир
ППМОГРР
9. Нечаеву Юлию Сергеевну
МП.ЕП

10. Ровинскую Ирину Владимировну
ПИПТ
11. Романова Михаила Сергеевича
МП.ЕП
12. Сороку Алексея Юрьевича
ППМОГРР
13. Федунова Даниила Владимировича
МП.ЕП

II. Принять в очную аспирантуру на бюджетной основе по квоте на образование для иностранных граждан, успешно сдавших экзамены и набравших проходной балл:

1. Батырканова Бактыбека Темирбековича (Киргизия)
МЭ
2. Геворгяна Оганнеса Зареевича (Армения)
ИМОиВП
3. Дашням Амаржаргал (Монголия)
ППМОГРР

4. Мкртчян Гаяне Яшаевну (Армения)
МП.ЕП
5. Ташенова Айбека Маратовича (Казахстан)
МЭ
6. Турусбекова Данияра Бактыбековича (Киргизия)
ППМОГРР
III. Принять в заочную аспирантуру на бюджетной основе по квоте на образование для иностранных граждан, успешно сдавших экзамены и набравших проходной балл:

1. Велиева Бегенча Язмамедовича (Туркмения)
МП.ЕП
2. Дэлгэрцэцэг Унубилегт Алаг Адуут (Монголия)
ППМОГРР

3. Закирова Бекзода Баходировича (Киргизия)
ИМОиВП
4. Кумаритову Лану Таймуразовну (Южная Осетия)
МЭ
IV. Принять на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих граждан:

1. Поспелова Никиту Валерьевича
ИМОиВП
2. Валиева Айдамира Александровича
ППМОГРР

3. Ярымову Ольгу Вячеславовну
ППМОГРР
4. Пономаренко Галину Сергеевну
ППМОГРР
5. Гунчишарав Булганцэцэг
ППМОГРР

6. Пилипенко Федора Сергеевича
МЭ
7. Татаринцева Кирилла Юрьевича
МП.ЕП
8. Сидорову Наталью Олеговну
МП.ЕП
9. Исрафилзаде Шамхала Рафиль оглы
МП.ЕП

10. Лазаря Константина
МП.ЕП

V. Рекомендовать к поступлению по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих граждан:
1. Ахметова Адыла Азаматовича
ППМОГРР

2. Жбанова Артема Михайловича
ППМОГРР

3. Исламова Аяза Рамлевича
ППМОГРР

4. Касенова Файзрахмана
ППМОГРР

5. Меньшикову Екатерину Сергеевну
ППМОГРР

6. Мусаева Закира Мирюсиф оглы
ППМОГРР

7. Плиеву Кристину Анатольевну
ППМОГРР

8. Салаватуллина Инсафа Рамилевича
ППМОГРР

9. Сбитневу Алину Игоревну
ППМОГРР

VI. Считать не поступившими следующих граждан, которые не набрали проходной балл, получили неудовлетворительные оценки, не явились на экзамены или отказались от поступления:
	1. Геращенко Ивана Денисовича

2. Дорофееву Марию Сергеевну

3. Ларионова Никиту Сергеевича

4. Мамедова Самира Сардаровича

5. Мартышова Игоря Юрьевича
6. Насакаева Азихана Сериковича

7. Нижниченко Георгия Алексеевича

8. Рабочева Григория Борисовича

9. Яскевич Дениса Михайловича

1